
 

  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12/2022 

CONTRATO Nº. 12/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

CONTRATADA: VANIA DA SILVA FELIX - CNPJ Nº. 21.329.544/000171 

 

OBJETO: FORNECIMENTO DE 60 KITS COFFEE BREAK PARA SEREM CONSUMIDOS 

PELOS VEREADORES E SERVIDORES NAS SESSÕES ORDINÁRIAS E 

EXTRAORDINÁRIAS E DEMAIS EVENTOS REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL 

DE IRACEMÁPOLIS. 

 

DOTAÇÃO: 5.3.3.90.30.07.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO – GÊNEROS DE 

ALIMENTAÇÃO). O PREÇO SERÁ DE R$ 265,00 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO 

REAIS), POR KIT, TOTALIZANDO R$ 15.900,00 (QUINZE MIL E NOVECENTOS REAIS), 

POR 60 KITS. 

 

 

DATA: 01/04/2022 

VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 31/03/2023 

JEAN CARLOS FERREIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 


